
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 4  

на Столичния общински съвет 

 от 16.01.2025 година 

За промяна в транспортната схема на обществения транспорт. 

На основание чл.17, ал.5, във връзка с ал.4, т.1 от Закона за 

автомобилните превози, чл.8, ал.3 от Наредба № 2 от 15.03.2002 г. за 

условията и реда за утвърждаване на транспортни схеми и за 

осъществяване на обществени превози на пътници с автобуси и чл.21, ал.1, 

т.25 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие нощни автобусни линии N1 и N2 да продължат да се 

движат по настоящите си маршрути в дните петък и събота, като броят 

коли е по 2 на линия. 

2. Дава съгласие движението на нощни автобусни линии N3 и N4 да 

бъде преустановено. 

3. Възлага на кмета на Столична община и на изпълнителните 

директори на „Център за градска мобилност“ ЕАД и „Столичен 

автотранспорт“ ЕАД да предприемат всички необходими правни и 

фактически действия за изпълнение на настоящото решение. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.01.2025 г., Протокол № 28, точка 24 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-11008/12.12.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 


